令和６年７月吉日
 関係各位

いわき地域リハビリ研究会
代表幹事 石井 敦

いわき地域リハビリ研究会 第36回研修会開催のご案内

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、いわき地域リハビリ研究会第 36回研修会（令和６年度第１回）を下記の通り開催いたします。
今回の研修会は、「地域活動」をテーマに、大阪市東住吉区で地域リハビリテーション活動を幅
広く実践されている理学療法士の堀江淳氏にご講演いただきます。

ご多忙のこととは存じますが、ご都合がよろしければぜひご参加ください。

敬具

記

研修会 テーマ ： ｢大阪市東住吉区での地域理学療法活動の紹介｣
             ～地域に溶け込む理学療法士～

実践活動「３世代でイッテQ」「ヒガホリ LIVE（ラジオ）」など

【講師】      堀江 淳氏（理学療法士）

嘉誠会ヴァンサンク ポルテ（大阪市東住吉区）

日 時 ：令和 6 年 8 月 26 日(月）18:30〜20:00

会 場 ：ウェブセミナー（Zoom を使用します）

対 象 ：福島県内の PT、OT、ST、多職種の皆様等

参加費 ：無料  定員 : 80 名

申込締切：開始直前まで申し込み可能です。

※PT は登録理学療法士更新ポイント、区分 5社会参加 1.5 ポイント

＜申込方法：登録リンク＞：

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0sd-2vqzkqE9bi5rOPlCCRItczn74-VwQb

・講演資料は、前日までに送付されます「参加確認メール」にダウンロードリンクが記載。

・理学療法士生涯学習ポイントの取得を希望される方は、当日、協会アプリにて、Zoom 画面に表示さ

れる QR コードの読み取りが必要です。また、QR コードの読み取りが困難な場合は、研修会終了の

翌日までに下記メールアドレスへご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞ サンライフゆもと 本郷

TEL:0246-43-6116 Fax：0246-43-6116  iwaki.houmon.reha@gmail.com

申し込み QR コード